



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dnia 22.05.2015 r.

Szp/FZ- 171 298 /2015

## INFORMACJA NR 12 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku”

### **Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 6 poz. 1**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz. 1 przyrządu do przetoczeń z precyzyjnym regulatorem, z odpowietrznikiem: rodzaj końcówki dystalnej – podstawowe złącze Luer Lock; długość linii głównej 273 cm; objętość napełnienia linii głównej 17,9 ml; wbudowany filtr 15µm?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

### **Pytanie nr 2 - dot. Pakietu nr 37**

Czy Zamawiający dopuści elektrody do czasowej stymulacji serca 6F i 5F o długości użytkowej 110cm, długości całkowitej approx. 135cm, odległości między biegunami 5mm i rezystancji <80Ω?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

### **Pytanie nr 3 - dot. Pakietu nr 1 poz. 1 – 5, poz. 9 – 10.**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to zaoferować większej liczbie wykonawców korzystną ofertę zarówno jakościową i cenową.

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

### **Pytanie nr 4 - dot. Pakietu nr 6 poz. 1**

#### **Poz. 1.**

1. Prosimy o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów, z komorą kroplowa wolna od PCV, długość komory kroplowej w części przezroczystej 55 mm, długość drenu 150 cm z igłą dwukanałową z ostrym kolcem, z miejscem na kolec komory kroplowej w postaci „pochewki”. Taki zapis pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców, a Państwu na pozyskanie korzystnych ofert jakościowych i cenowych.
2. Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji przyrząd do przetoczeń płynów infuzyjnych z precyzyjnym regulatorem przepływu z łącznikiem do dodatkowej iniekcji z jednoczęściową komorą w opakowaniu folia. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
3. Czy Zamawiający będzie podawał lipidy przyrządem do przetoczeń z regulacją prędkości?

#### **Poz. 5.**

1. Prosimy o dopuszczenie przyrządu do płynów infuzyjnych zatrzymujące promienie UV dla leków wrażliwych na światło z odpowietrznikiem z filtrem p/bakteryjnym i klapką z miejscem na kolec komory kroplowej dla zapewnienia bezpieczeństwa po użyciu, z jednoczęściową komorą kroplową o długości drenu 150 cm. Taki zapis pozwoli na złożenie oferty większej liczbie

wykonawców, a Państwu na pozyskanie korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

2. Czy Zamawiający będzie wymagał przyrządu do płynów infuzyjnych zatrzymujących UV dla leków wrażliwych na światło z łącznikiem do dodatkowej iniekcji ?

**Odpowiedź:**

**Poz. 1**

*Ad.1- 2. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

*Ad. 3. Zamawiający posiada filtry do infuzji i stosuje je w razie potrzeby.*

**Poz.5.**

*Ad. 1. Zamawiający dopuści przyrządy do płynów infuzyjnych zatrzymujące promienie UV dla leków wrażliwych na światło z odpowietrznikiem z filtrem p/bakteryjnym i klapką z miejscem na kolec komory kroplowej dla zapewnienia bezpieczeństwa po użyciu, z jednoczesną komorą kroplową o długości drenu 150 cm, pozostałe parametry jak w SIWZ.*

*Ad. 2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przyrządu do płynów infuzyjnych zatrzymujących UV dla leków wrażliwych na światło z łącznikiem do dodatkowej iniekcji.*

**Pytanie nr 5 - dot. Pakietu nr 34 poz. 1**

Prosimy o dopuszczenie w/w pozycji przyrządu do aspiracji płynów z butelek z filtrem przeciwbakteryjnym bez zastawki.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 6 - dot. Pakietu nr 40 poz. 3**

1. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to zaoferować większej liczbie wykonawców korzystną ofertę zarówno jakościową i cenową.
2. Prosimy o dopuszczenie Kranika trójdrożnego do terapii dożylnych z optycznym identyfikatorem pozycji otwarty/zamknięty. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 7 - dot. Pakietu 41 poz. 4 – 5, poz. 7**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to zaoferować większej liczbie wykonawców korzystną ofertę zarówno jakościową i cenową.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 8 - dot. Pakietu 8 poz. 4**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to zaoferować większej liczbie wykonawców korzystną ofertę zarówno jakościową i cenową.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 9 - dot. Pakietu 58 .**

- 1) Poz. 1. Czy Zamawiający w poz. 1 formularz asortymentowo-cenowego wymaga zaoferowania cewników rektalnych, 9 F - jednokanałowych czy dwukanałowych?
- 2) Poz. 1. Czy Zamawiający w poz. 1 formularza asortymentowo-cenowego wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników rektalnych 9 F, dł. 47 cm firmy Laborie Medical Technologies? Zamawiający nie wpisał wymaganej długości cewników, w formularzu asortymentowo-cenowym.
- 3) Poz. 2. Czy Zamawiający w poz. 2 formularza asortymentowo-cenowego wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników do cystometrii 6 F, dł. 47 cm firmy Laborie Medical Technologies? Zamawiający nie wpisał wymaganej długości cewników, w formularzu asortymentowo-cenowym.

**Odpowiedź:**

*Ad. 1. Zamawiający wymaga zaoferowania cewników jednokanałowych.*

*Ad. 2. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie cewników rektalnych 9F o długości 47cm.*

*Ad. 3. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie cewników do cystometrii 6F o długości 47 cm.*

**Pytanie nr 10- dot. SIWZ**

- 1) Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedyicznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.
- 2) Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?
- 3) Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należytej wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.
- 4) Producent zawsze wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar (przykładowe wytyczne w załączniku). W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?
- 5) Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia?

**Odpowiedź:**

*Ad. 1. Dostarczany towar powinien być przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.*

*Ad. 2. Zamawiający dopuszcza, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem.*

*Ad. 3. Zamawiający dopuszcza, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników.*

*Ad. 4. Zamawiający dopuszcza, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”.*

*Ad. 5. Zamawiający dopuszcza przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia.*

**Pytanie nr 11- dot. Pakietu 1**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia oświadczenia producenta pomp potwierdzającego kompatybilności oferowanych strzykawek w przypadku zaoferowania strzykawek wpisanych w instrukcję obsługi pomp ?

**Odpowiedź:**

*W celu potwierdzenia kompatybilności oferowanych strzykawek Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia producenta lub wpisania strzykawek w instrukcję obsługi pompy.*

**Pytanie nr 12- dot. Pakietu 3 poz. 3**

Poz. 3 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania cewników z cyfrowym oznaczeniem rozmiaru na cewniku ?

Poz. 1 – 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu ?

**Odpowiedź:**

*Ad. Poz. 3. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników z cyfrowym oznaczeniem rozmiaru na cewniku.*

*Ad. poz. 1-3. Zamawiający dokonał podziału pakietu w Informacji nr 8 dla Wykonawców.*

**Pytanie nr 14 - dot. Pakietu 4 poz. 1 - 4**

Czy Zamawiający wymaga przedłużaczy bez zawartości ftalanów ?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wymaga zaoferowania „przedłużaczy do pomp infuzyjnych jednorazowego użytku, z zakończeniem luer i luer- lock, pozbawione DEHP”*

**Pytanie nr 15 - dot. Pakietu 5 poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu z komorą jednoczęściową ?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przyrządu z komorą jednoczęściową. Pozostałe parametry jak w SIWZ.?*

**Pytanie nr 16 - dot. Pakietu 6 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu z komora jednoczęściową ?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWIZ.*

**Pytanie nr 17 - dot. Pakietu 40**

- 1) Poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników wykonanych z teflonu FEP ?
- 2) Poz. 1. Czy Zamawiający wymaga cewników widocznych RTG, tak jak w poz. 2 ?
- 3) Poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników produkcji B.Braun o poniższym opisie:

Kaniule dożylnie wykonane z poliuretanu, posiadające badania laboratoryjne potwierdzające biokompatybilność, z minimum 4 paskami kontrastującymi w RTG, z zaworem portu górnego, z filtrem hydrofobowym, posiadające korki z trzpieniem poniżej krawędzi korka. Nazwa producenta bezpośrednio na kaniuli, sterylizowane EO.

Rozmiary:

- 24G 0,7x19mm przepływ 22ml/min
- 22G 0,9x25mm przepływ 36ml/min
- 20G 1,1x33mm przepływ 61ml/min
- 20G 1,1x25mm przepływ 65ml/min
- 18G 1,3x45mm przepływ 96ml/min
- 18G 1,3x33mm przepływ 103ml/min
- 17G 1,5x45mm przepływ 128ml/min
- 16G 1,7x50mm przepływ 196ml/min
- 14G 2,2x50mm przepływ 343ml/min?

**Odpowiedź:**

*Ad.1. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWIZ.*

*Ad. 2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w cewników widocznych w RTG, tak jak w poz. 2.*

*Ad. 3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWIZ.*

**Pytanie nr 18 - dot. Pakietu 34**

Czy Zamawiający w pakiecie 34 sterylnego przyrządu Ekstra Spike Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, posiadający ostry kolec wprowadzony do fiołki lub butelki zabezpieczony sterylną osłonką końcówką Luer Lock osłoniętej komorą otwieraną i zamykaną jednoręcznie w formie zatrzaskowej, zintegrowany filtr przeciwbakteryjny o dużej powierzchni, bez zastawki zwrotnej, który jest kompatybilny ze wszystkimi opakowaniami stojącymi dostępnymi na rynku polskim?

Pragniemy zauważyć, że szpital ma obecnie aktywną umowę na płyny w opakowaniach stojących, do których pasuje proponowany przez nas przyrząd.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWIZ.*

**Pytanie nr 19 - dot. Pakietu 19 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych z trzema igłami :

G25x5/8 " 0,50x16 mm

G 21x1 1/2" 0,8x40 mm

G18x1 1/2 " 1,2x40 mm

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu do znieczuleń zewnątrzoponowych z trzema igłami :*

*G25x5/8 " 0,50x16 mm*

*G 21x1 1/2" 0,8x40 mm*

*G18x1 1/2 " 1,2x40 mm*

**Pytanie nr 20 - dot. Pakietu 42 poz. 1-12**

Czy Zamawiający wymaga by przewodnica odporna na załamania w zestawach do cewnikowania żył centralnych była wykonana z nitinolu?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający doprecyzowuje, że pod pojęciem „przewodnicy odpornej na załamania” rozumie przewodnicę wykonaną z nitinolu.*

**Pytanie nr 21 - dot. Pakietu 65 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści Iglę jednorazową do stymulacji nerwu, z laserowo wytrawianym wzorem odbijającym fale ultradźwiękowe dającym czytelny obraz w USG do znieczuleń splotów nerwowych, z drenem do podawania leku i połączeniem elektrycznym do stymulatora Stimuplex - 22G o dł. 50 mm, 80 mm, 100 mm, z drenikiem infuzyjnym i kablem elektrycznym wychodzącym na końcu uchwytu igły.

Drenik infuzyjny połączony z uchwytem igły o długości do 50 cm?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły jednorazowej do stymulacji nerwu, z laserowo wytrawianym wzorem odbijającym fale ultradźwiękowe dającym czytelny obraz w USG do znieczuleń splotów nerwowych, z drenem do podawania leku i połączeniem elektrycznym do stymulatora Stimuplex - 22G o dł. 50 mm, 80 mm, 100 mm, z drenikiem infuzyjnym i kablem elektrycznym wychodzącym na końcu uchwytu igły.*

**Pytanie nr 22 - dot. Pakietu 50**

1. Czy Zamawiający w pozycji nr 3 ma na myśli zestaw z pojedynczą czy podwójną linią?
2. Czy Zamawiający w pozycji nr 3 ma na myśli zestaw wyposażony w układ do pobierania próbek krwi w systemie zamkniętym?
3. Czy Zamawiający w pozycji nr 2 i 3 dopuści zestaw o długości 152cm a w pozycji nr 4 o długości 120cm co da oczekiwaną przez Zamawiającego długość linii?

**Odpowiedź:**

*Ad.1. Zamawiający wymaga zaoferowania: dwa przetworniki = podwójna linia.*

*Ad.2. Zamawiający w pozycji nr 3 wymaga zaoferowania: zestaw wyposażony w układ do pobierania próbek krwi w systemie zamkniętym ( zintegrowana strzykawka z tłokiem, 2 porty bezigłowe zakończone końcówką luer - lock) (opis poz. 3 pkt. 6 Formularza ofertowo – cenowego).*

*Ad.3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 23 - dot. postanowień SIWZ i projektu umowy.**

1. Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych w §9 ust. 1.1) do 0,2% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.
2. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, ceny netto pozostaną bez zmian, zmianie ulegną jedynie ceny brutto proporcjonalnie do wprowadzonych zmian stawki podatku VAT.

**Odpowiedź:**

*Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w § 9 ust. 1.1) projektu umowy.*

*Ad. 2. Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisem Rozdziału III ust. 6 SIWZ „cena oferty netto, zamieszczona w „Formularzu ofertowym” (załącznik nr 1 do SIWZ) będzie niezmienna przez cały*

*okres obowiązywania umowy na realizację przedmiotowego zamówienia”, zmianie ulegną ceny brutto proporcjonalnie do wprowadzonych zmian stawki podatku VAT.*

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

  
prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz